
UCHWAŁA NR XXX/204/09 

RADY POWIATU W LUBARTOWIE 

z dnia 29 grudnia 2009 roku 
 

w sprawie:  zmiany uchwały w sprawie pozbawienia części dróg powiatowych 

dotychczasowej kategorii 

 
Na podstawie art. 12 pkt. 11 i art. 40 ust.1  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku – o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz  art. 6 a i 10 ust.1 ustawy   z dnia 

21 marca  1985 roku  o drogach publicznych (t.j.  Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115 z  późn. zm), Rada 

Powiatu w Lubartowie uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

 

W związku z rozstrzygnięciem nadzorczym Wojewody Lubelskiego znak NK.II.0911/403/09  

z dnia 16 listopada 2009 r. stwierdzającym nieważność uchwały Nr XXVI/136/09  Rady 

Gminy Ostrówek z dnia 20 października 2009 r. w sprawie zaliczenia drogi publicznej do 

kategorii dróg gminnych na terenie gminy Ostrówek, w uchwale Nr XXV/165/09 Rady 

Powiatu w Lubartowie z dnia 22 czerwca 2009 r. w sprawie pozbawienia części dróg 

powiatowych dotychczasowej kategorii (Dz.U.Woj.Lubel. Nr 95, poz. 2235 z późn. zm.), 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. W § 1 uchyla się pkt 2. 

 

2. W załączniku Nr 1 poz. 35  otrzymuje nowe brzmienie: 

 

Lp. 

  

 Numer 

drogi 

Klasa 

drogi 
 N a z w a   d r o g i Długość 

(km) 

35 1538 L /22333/ L 
Od drogi powiat. nr 1539 L  - Firlej – Serock – Luszawa - Ostrówek – do 

drogi powiatowej nr 1253 L 
9,007 

 

3. W załączniku Nr 2 poz. 35 otrzymuje nowe brzmienie: 

 

Lp. 

  

 Numer 

drogi 

Kl. 

dr. 
 N a z w a   d r o g i          P rz e b i e g  d r o g i Długość 

(km) 

35 1538 L/22333/ L 

Od dr. p. nr  1539 L -Firlej – Serock 

– Luszawa - Ostrówek – do dr.p.nr 

1253 L 

Od dr. p. nr  1539 L -Firlej  

/ul. Cmentarna/ - Serock-Luszawa-

Ostrówek do drogi powiatowej  

nr 1253 L 

9,007 

 

4. Pozostała treść uchwały nie ulega zmianie. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Lubartowie. 

 

§ 3 

 

Uchwała podlega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku. 

 

 

 
PRZEWODNICZĄCY    

RADY  POWIATU  W  LUBARTOWIE 

 

Grzegorz Gregorowicz 

 


